[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19 сентября 2017 года                                                                               №760

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 31.01.2017 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Вешкаймский район» на 2017 – 2019 годы»

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 31.01.2017 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Вешкаймский район» на 2017 – 2019 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта Программы «Общий объем финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования за счёт средств бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» - 79 810,33 тыс.руб., в том числе :
2017 год – 27 993,610 тыс.руб.
2018 год – 25 548,210 тыс.руб.
2019 год – 26 268,510 тыс.руб.

                                                                                                                   ».
1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий» Программы цифры «2200,00» заменить цифрами «1700,00», цифры «1200,00» заменить цифрами «700,00».
1.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы» Программы  цифры «80310,33» заменить цифрами «79810,33», цифры «28493,610» заменить цифрами «27993,61».
1.4. Строку «Формирование резервных средств в бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствии с требованиями бюджетного законодательства» Таблицы «Программные мероприятия, объем ассигнований на реализацию программы и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Вешкаймский район» на 2017-2019 годы» Приложения к Программе изложить в следующей редакции:
«
	2.Формирование резервных средств в бюджете муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствии с требованиями бюджетного законодательства.
	Муниципа-льный бюд-жет
	1700,0
	700,0
	500,0
	500,0
	Создание резерва средств для направления на непредвиденные расходы.
	да
	да
	да

                                                                                                                   ».
1.5. Последнюю строку Таблицы «Программные мероприятия, объем ассигнований на реализацию программы и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Вешкаймский район» на 2017-2019 годы» Приложения к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Всего  средств на реализацию программы
	79810,330
	27993,61
	25548,21
	26268,51

                                                                                                                   ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                           Т.Н.Стельмах
image1.png